МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 140 СОВЕТСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

(МОУ Детский сад № 140)

ПРИКАЗ

«10» сентября 2024г № 189

Об утверждении мест хранения  материальных носителей

персональных данных

          В целях исполнения Федерального закона РФ «О персональных

данных» № 152 ФЗ от 27.07.2006г., (в редакции от 01.01.2017года),

обеспечения защиты прав и свобод человека и гражданина при обработке его

персональных данных,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие места хранения материальных носителей

персональных данных:

- кабинет заведующего  (ответственный  Е.Н. Сафарова);

- кабинет старшего воспитателя  (ответственный  Е.С. Пономарева );

- кабинет медицинский (ответственный Е.С. Пономарева);

- кабинет педагога-психолога (ответственный  И.А. Пчелина);

- кабинет заведующего хозяйством (ответственный  И.С. Попова)

- кабинет учителя-логопеда (ответственный О.Н. Бочкарева).

2.Осуществлять доступ лиц, ответственных за обработку персональных

данных на основании  Положения о разграничении прав доступа к

обрабатываемым персональным данным.

3.Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ДЕТСКИЙ САД № 140 СОВЕТСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА", Сафарова
Елена Николаевна, заведующий

16.09.24 16:03 (MSK) Сертификат 00C3FE0E7730FAFFB64D592E89230E8787

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"